ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VIADUTOS

   _______________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro, 84 – FONE: 5433951800 – CEP: 99820-000 - Viadutos – RS

MUNICÍPIO DE VIADUTOS/RS

Secretaria Municipal de Agricultura

RETIFICAÇÃO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

 O Prefeito Municipal de Viadutos, no uso de suas atribuições, visando a seleção de

Organizações da Sociedade Civil - OSC, localizadas neste Município para a celebração de termo de

colaboração, em regime de mútua colaboração, para a consecução de finalidades de interesse

público e recíproco, mediante a execução de projeto para a execução da XXVIII Festa Nacional do

Boi Recheado, conforme Plano de Trabalho e Aplicação, TORNA PÚBLICO e estabelece a

retificação do Edital de Chamamento Público nº 001/2023, nos itens a seguir descritos,

mantendo inalterados os demais itens do Edital.

 Onde se lê:

1.2 As impugnações ao presente edital de chamamento público deverão ser

dirigidas ao Setor de Processos, Protocolo e Arquivo da Secretaria Municipal de Administração

e protocolizados durante o horário de expediente da Administração, das 08h às 11h30min e

das 13h30min às 17h, até o dia 20/11/2023.

Leia-se:

1.2 As impugnações ao presente edital de chamamento público deverão ser

dirigidas ao Setor de Processos, Protocolo e Arquivo da Secretaria Municipal de Administração

e protocolizados durante o horário de expediente da Administração, das 08h às 11h30min e

das 13h30min às 17h, até o dia 27/11/2023.

Viadutos, RS, 08 de novembro de 2023.

CLAITON DOS SANTOS BRUM

Prefeito Municipal